
 1 

 
 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

Smluvní strany: 

 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Konferenční centrum AV ČR – zámek Liblice  

veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

ČR 

IČO:    60457856,  

DIČ:   CZ60457856,  

se sídlem   Národní 1009/3, 110 00 Praha 1,  

Účet:    35-9885060297/0100 Komerční banka a.s. 

veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 

ČR, 

zastoupená  , ředitelem KCL Liblice  

(dále též jako  „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i.    REG-69-2022  

se sídlem: Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21 

IČO: 67985904 

DIČ: CZ67985904 

jehož zastupuje: Ing. Michal Kubelka, CSc., ředitel 

(dále též jako  „Klient“), 

 

takto: 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 2. 12. 2022 smlouvu o akci, jejímž předmětem bylo zabezpečit služby 

související s akcí „Gene and cell therapy of Usher syndrome and age related macular degeneration: 

„Molecular and Cellular Therapies for Usher Syndrome, Stargardt Disease and Age-Related Macular 

Degeneration“ (dále jen jako „smlouva“). 

1.2 V tomto Dodatku se užijí pojmy definované smlouvou, nestanoví-li tento dodatek vlastní definici 

pojmu. 

1.3 Účelem tohoto dodatku je provést nepodstatnou změnu smlouvy, a to opravu zřejmé nesprávnosti 

spočívající v uvedení vyšší celkové ceny služeb ve smlouvě díky zahrnutí i komisionářské odměny 

ve výši 35.000,- Kč, která je však předmětem zvláštní komisionářské smlouvy uzavřené mezi 

smluvními stranami. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o akci 



 2 

Čl. 2 

Předmět dodatku 

 

2.1 Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní čl. 1 odst. 1.1 smlouvy, který zní 

„1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi službu v předem domluveném rozsahu 

v Konferenčním centru AV ČR – zámek Liblice na adrese Liblice 61, PSČ 277 32 Byšice, 

a to zabezpečit služby související s akcí „Gene and cell therapy of Usher syndrome and age related 

macular degeneration: „Molecular and Cellular Therapies for Usher Syndrome, Stargardt Disease 

and Age-Related Macular Degeneration“, v termínu 4.  – 6. 12. 2022.  Specifikace služeb s kalkulací 

cen včetně celkové ceny, která činí 311 862,- Kč včetně DPH za tyto služby, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

 

tímto zněním 

 

„1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi službu v předem domluveném rozsahu 

v Konferenčním centru AV ČR – zámek Liblice na adrese Liblice 61, PSČ 277 32 Byšice, 

a to zabezpečit služby související s akcí „Gene and cell therapy of Usher syndrome and age related 

macular degeneration: „Molecular and Cellular Therapies for Usher Syndrome, Stargardt Disease 

and Age-Related Macular Degeneration“, v termínu 4.  – 6. 12. 2022.  Specifikace služeb s kalkulací 

cen včetně celkové ceny, která činí 276 862,- Kč včetně DPH za tyto služby, které jsou uvedeny 

v příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

 

2.2 Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují původní přílohu č. 1 jejím novým zněním, které tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.3 Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 

 

Čl. 3 

Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 

3.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Specifikace služeb a kalkulace cen. 

3.2  Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv. Poskytovatel se zavazuje 

zajistit uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 

smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
 

 

V Liběchově dne 4. 1. 2023   V ……………… dne …………………… 

 

 

 

 

 

………………………………………                                       ……………………………………….. 
            Za Klienta                             Za Poskytovatele         

  

- podepsáno elektronicky - 

 

Ondracek
Text napsaný psacím strojem
05.01.2023




